REGISTROS DE DECRETOS S T
2023 e

| i3 . ,r’lll !

Fjgﬁ%fﬁﬂﬁ;ﬁﬁiﬂfﬁ ﬂ%;ﬂfﬂ;/g{;{ JI /‘lﬁﬁd\ @HE_ - {% !

. , N
%ﬂ@@ L/ *

- For huaztros Aeroes
III, Las Malwinas son Argeniinas
ot

C.F BT2I0CWL

WAAWUEEION l-\'..‘.gl.'l-".-'.EF

31 de agosto de 2023

VISTO:

Que por decreto municipal N* 1284/23 se designd como Personal
Mensualizado de Planta Temporaria a CRISTIAN JUAN PABLO PINEDO ARCURI
DNI 27.928.015 el cual rige desde el 01 de julio de 2023 y hasta el 30 de
septiembre de 2023 inclusive;

Que a través del articulo 118° de la Ley Provincial N° 14.656

se establece que los agentes podrén ser dados de baja cuando razones de
servicios asi lo aconsejen; y:

CONSIDERANDO:

Que habiéndose producido el causal precedentemente citado,
y siempre en el marco de la normativa legal referida;

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MONTE EN USO DE LAS
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS
DECRETA:

ARTICULO 1°.- Dar de baja a partir del 01 de septiembre de 2023, la designacion
como Personal Mensualizado de Planta Te ia de CRISTIAN JUAN PABLO
PINEDO ARCURI DNI 27.928.015 CLASE 1980, conforme lo prescripto por el
articulo 118° de la Ley Provincial N° 14.836.-
ARTICULO 2°-Comunicar a quien corresponda, publicar ydar al Registro Oficial -
e del Municipio.- |

DECRETO N%:1765.-
CSM.-3/C.-

1o & HAort
ntenaent

v A A
l.l_'!.w_-_“;r_l_'i;,—_.':'_'..-__- [l



